
SMLOUVA 

sml. č. T-021-00/24 
sml. č . 6440-OŘS2-2024-012 

ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI HOSPODAŘIT S MAJETKEM STÁTU 

č.: T-021-00/24 

Č.: 6440-OŘS2-2024-012 

(dále jen „smlouva") 

Smluvní strany: 

1. Armádní Servisní, příspěvková organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1342 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha6 - Dejvice 
IČO: 60460580 
DIČ : CZ60460580 
Zastoupená: Ing. Martin Lehký, ředitel 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Datová schránka: 

(dále jen „předávající") 

a 
2. Česká republika - Ministerstvo obrany 

Sídlo: Tychonova 1, 160 O l Praha 6 - Hradčany 
IČO: 60162694 
DIČ: CZ60162694 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Za kterou jedná: ástupce ředitele - ředitel odboru správy nemovitého 

E-mail: 

majetku Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, pověřený řízením 
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, na základě pověření 

ministryně obrany čj. MO 67073/2024-8694 ze dne 26. 1. 2024 vydaného 
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb. o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 

předpisů 

Datová schránka: hjyaavk 
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor řízení staveb 

Hradební 772/12, P.O. BOX 45 , 110 05 Praha 1 

(dále jen „přejímající") 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích (dále jen „zákon") a ustanovení 
§ 14 odst. 1 vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu 
a státních organizací s majetkem státu (dále jen „vyhláška."), vše ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu takto: 



Čl. I. 

sml. č. T-021-00/24 
sml. č. 6440-0ŘS2-2024-012 

Česká republika je výlučným vlastníkem a předávající má ve smyslu ustanovení§ 9 zákona příslušnost 
hospodařit s předávací stanicí PS I O umístěnou v budově - která je součástí pozemku p.č. 

Obec~ ící částí horkov~označeného v jeho majetkové evidenci 

Pardubice -----

Čl. II. 

Touto smlouvou se bezúplatně převádí z příslušnosti hospodařit předávajícího do příslušnosti 
hospodařit přejímajícího níže uvedený majetek se všemi součástmi a příslušenstvím a přejímající tento 
majetek se všemi součástmi a příslušenstvím do své příslušnosti hospodařit přijímá: 

(dále jen „majetek") 

Čl. III. 

1. Celková zůstatková hodnota majetku uvedeného v čl. IT. této smlouvy včetně všech součástí 
a příslušenství podle evidence předávajícího ke dni změny příslušnosti hospodařit s majetkem 
státu dle čl. IV. odst. 3 

2. Přejímající, ve smyslu ustanovení § 16 odst. I vyhlášky, v souvislosti s § 66 odst. 1 zák. 
č. 218/2000 Sb., zákona o rozpočtových pravidlech, v platném znění za majetek převáděný 
podle této smlouvy neposkytne předávajícímu žádné peněžité plnění. 

Čl. IV. 

1. Pro předávajícího je majetek uvedený v čl. II. této smlouvy nepotřebným majetkem ve smyslu 
§ 14 odst. 7 zákona. Přejímající potřebuje uvedený majetek k plnění úkolů v rámci své 
působnosti. 

2. Předávající prohlašuje, že majetek uvedený v čl. U. této smlouvy se všemi součástmi 
a příslušenstvím přenechává přejímajícímu, přiměřeně podle ustanovení § 1918 zákona 
č. 89/2012, občanský zákoník a ustanovení§ 14 odst. 2, věta poslední vyhlášky, a přejímající 
prohlašuje, že je mu stav předmětného majetku dobře znám a že ho takto přejímá. 

3. Smluvní strany se dohodly, že ke změně příslušnosti hospodařit s majetkem uvedeným v čl. II. 
této smlouvy z předávajícího na přejímajícího dochází dnem podpisu schvalovací doložky 
zřizovatele předávajícího. Fyzické předání a převzetí předmětného majetku se uskuteční 
neprodleně fonnou písemného protokolu o předání a převzetí, nejpozději do l Sti dnů od nabytí 
účinnosti této smlouvy. V rámci fyzického předání nemovitosti předá předávající přejímajícímu 
technickou dokumentaci k věci, včetně platných revizních zpráv. 

2 



Čl. v. 

sml. č. T-021-00/24 
sml. č. 6440-OŘS2-2024-012 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stej nopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Předávající obdrží jeden stejnopis, zřizovatel předávajícího jeden stejnopis a přejímající 
2 stejnopisy. 

2. Smluvní strany svorně prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem řádně přečetly, že byla 
sepsána podle pravdivých údajů, na základě svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni, a souhlasí 
sjejím obsahem, který je dostatečně určitý a srozumitelný. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu schvalovací doložky zřizovatele 
předávajícího. 

l. 

2. 

Čl. VI 

Přej ímaj ící bere na vědomí, že předávající je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisi'1 , povinným subjektem 
a souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu 
neurčitou pro účely informování veřejnosti o činnosti smluvních stran. Výslovně je pro strany 
této smlouvy sjednána možnost zpřístupnění či zveřejnění celé této smlouvy v jejím plném 
znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou přímo souvisejících, pokud tím nedojde 
k porušení zákonem stanovené povinnosti mlčenlivosti. :) 
Přejímající bere na vědomí, že předávající ve smyslu ustanovení zákona č. 11 /2019 Sb. 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, shromažďuje a zpr ovává jeho 
osobní údaje, a to pouze za účelem realizace této smlouvy. Jiné využití se vyluču) . 

1 O. 04. 2024 V Praze dne ................... . 
- 4 -04- 2074 

V Praze dne .................... . 

3 



sml. č. T-02 
srn!. č. 6440-0ŘS2-20 

SCHVALOVACÍ DOLOŽKA ZŘIZOVATELE PŘEDÁVAJÍCÍH 

Jméne~ základě pověření ministryně obrany č.j. MO 
Sp. zn. 111111111111111ze dne 28.3.2023 schvaluj i za. zřizovatele předávaj1c1 o tuto 
o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu č.T-021-00/24. 

V Praze dne -t 0 ~Lf 

4 




